

iPlay ApS

c/o Ringdal ApS, Hersegade 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 88 94 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	iPlay ApS c/o Ringdal ApS Hersegade 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 88 94 10
	Stiftet: 7. juli 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	We Make it Play ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved opbevaring og udlejning af materialer til events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484.392 kr. mod -637.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	580.150	896.462
3 Personaleomkostninger	-67.724	-1.499.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.000</u>	<u>-11.000</u>
Driftsresultat	490.426	-613.873
Andre finansielle indtægter	4.989	33.848
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.885</u>	<u>-109.692</u>
Resultat før skat	489.530	-689.717
5 Skat af årets resultat	<u>-5.138</u>	<u>52.272</u>
Årets resultat	484.392	-637.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	484.392	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-637.445</u>
Disponeret i alt	484.392	-637.445

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.000</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.000</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.000	63.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.785	113.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.272
Andre tilgodehavender	323.026	600.266
Periodeafgrænsningsposter	38.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>659.070</u>	<u>828.645</u>
Likvide beholdninger	<u>60.888</u>	<u>8.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.958</u>	<u>836.788</u>
Aktiver i alt	<u>912.958</u>	<u>891.788</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-526.444	-1.010.836
Egenkapital i alt	-401.444	-885.836
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	68.421	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.873	702.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.474	251.002
Anden gæld	495.634	824.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.314.402	1.777.624
Gældsforpligtelser i alt	1.314.402	1.777.624
Passiver i alt	912.958	891.788
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	126.609	251.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-637.445	-637.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.010.836	-885.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.392	484.392
	125.000	-526.444	-401.444

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	<u>613.591</u>	<u>375.007</u>
	<u>613.591</u>	<u>375.007</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>613.591</u>	<u>375.007</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>613.591</u>	<u>375.007</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.333	1.486.627
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.391</u>	<u>12.708</u>
	<u>67.724</u>	<u>1.499.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.885</u>	<u>109.692</u>
	<u>5.885</u>	<u>109.692</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-52.272
Regulering af tidligere års skat	5.138	0
	<u>5.138</u>	<u>-52.272</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	631.155	565.155
Tilgang i årets løb	252.588	66.000
Afgang i årets løb	-92.588	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>791.155</u>	<u>631.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-576.155	-565.155
Årets afskrivninger	-22.000	-11.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-598.155</u>	<u>-576.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>193.000</u>	<u>55.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en resthuslejeforpligtelse på 176 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ringdal ApS, CVR-nr. 28 86 79 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
